Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	Тридцать третье внеочередное заседание Совета муниципального                             образования город Балаково второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е   №  270

      29 марта 2011 года
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 6 февраля 2009 года № 51 «Об утверждении состава Контрольно-счетной комиссии муниципального образования                       город Балаково»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Уставом муниципального образования                       город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Положением «О Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 17 февраля 2006 года № 30, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета                        по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                     в связи с принятием решения Совета города Балаково № 269 от 29 марта            2011 года «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу № 13 Козлова В.В.», Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 6 февраля 2009 года №51 «Об утверждении состава Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Балаково» следующие изменения: пункт 1 решения  Совета муниципального образования город Балаково от 6 февраля 2009 года №51 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить Контрольно-счетную комиссию муниципального образования город Балаково в следующем составе:
            Красильникова Наталья Юрьевна  -
председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Балаково, депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу № 3;
Корнилов Денис Геннадьевич  -        заместитель председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Балаково, депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу № 14;

Землянский Анатолий Андреевич -     член Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Балаково, депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу № 7».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. глава муниципального образования

      О.В.Болякина